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TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2023

Yhdistyksen tarkoituksena on toimia jäsentensä välisenä yhdyssiteenä, edistää jäsentensä
virkistys- ja harrastustoimintaa ja toimia yhteisten sosiaalisten sekä oikeudellisten etujen ajajana.

1)Virkistystä, harrastusta, jäsenten välinen yhdysside

OSJ:n vuoden 2023 teemana on Pidä huolta aivoistasi. Aivojen terveyteen vaikuttavia tekijöitä ovat
mm. liikunta, ravinto, sosiaaliset suhteet ja aktiivinen eläminen. Keski-Uudenmaan
senioriopettajien v. 2023 toiminta tukee näitä aivoterveyden osa-alueita. Tapahtumatarjonnassa on
tuttuun tapaan retkiä ja jäsen tilaisuuksia ajankohtaisista asioista. Yksityiskohtainen
tapahtumakalenteri on liitteenä.

2) Sosiaalisten ja oikeudellisten etujen ajaja

Yhdistys pitää yhteyksiä muihin paikallisiin eläkeläisyhdistyksiin ja Opetusalan Seniorijärjestö
ry:hyn. Osallistutaan Järvenpään Eläkeläisneuvoston toimintaan ja pidetään yhteyttä Keravan ja
Tuusulan vastaaviin elimiin eläkeläisten asioiden hoitamiseksi. Yhteyttä pidetään myös Uuttamaata
OSJ:n hallituksessa edustaviin jäseniin. Jatketaan yhteistyötä Uudenmaan alueen OSJ:n
paikallisyhdistysten kanssa.

Vuoden alusta alkaneiden hyvinvointi alueiden toimintaan tutustutaan erityisesti näiden
vanhusneuvostojen toimintaa seuraamalla. Syksyllä järjestetään jäsentilaisuus, jossa esillä ovat
sekä Keski-Uudenmaan hyvinvointialue ja Vantaan ja Keravan hyvinvointialue.

Osallistutaan OSJ:n vuosikokoukseen ja muihin OSJ:n sekä Keski-Uudenmaan alueen
yhdistyksille järjestettäviin kohderyhmäämme koskettaviin tilaisuuksiin.

3) Vireä ja uudistuva senioriopettajayhdistys

Yhdistyksen toimintaa ylläpidetään yhtä vireänä kuin aikaisemminkin. Jäsentilaisuuksia
järjestetään edelleenkin vuorotellen Järvenpäässä ja Keravalla.

Yhdistyksen tiedottaminen hoidetaan sähköisillä uutiskirjeillä, joita lähetetään toimintakauden
aikana n. kerran kuukaudessa. Keski-Uusimaa ja Keski-Uusimaan Viikkouutisissa tiedotetaan
jäsentilaisuuksista. Vuosikokous Ilmoitukset julkaistaan maksullisina ilmoituksina Keski-Uusimaan
Viikkouutisissa.

Vuosikokouksessa valittava yhdistyksen hallitus hankkii itselleen lisää osaamista digi taidoissa.
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